Universitätsbibliothek Paderborn

Mirabilis Vita Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar Vallisoletanæ

Deprompta ex ijs, quæ ipsamet jussu Patrum suorum Spiritualium
consignavit

Secvnda Pars Mirabilis Vitæ Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar

Puente, Luis de la

Pragæ, 1688

Caput XXIV. Aliquot visiones & monita, quibus continetur instructio
conducens ad regimen publicum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38666

Ità se res habet. Si aliâ viâ proceſſerit, proxima erit errori, ac deceptiōni. Obſervet anima ſilentium, veretur ſola cum ſuo Deo; non affectet notitiam myſteriorum, non loquatur de revelationibus. Nam, quod ad me attinet, ſi quis eſt facilis in ijs referendis, vehementer timeo, nè illas non habeat veras: Deus enim Dominus noster eſt ſpiritus, & plerumque ingenerat animæ affectus ſpirituaſe, qui ſunt ſecretissimi. Fugiat anima, quantum ipſi fuerit poſſible, extrema, ſingularia, & nova, quæratque Deum perfecte, ſed viā uſitatā, quam docemur à Sanctis, & ejus Eccleſia, hac enim illum, & ipſius veritates reperiemus. Ipſe ſit in æternum benedictus, qui tantam nobis in iſta ſua Eccleſia,

& in ſuis Sanctis reliquit doctrinam, idemque nos illuminet, adjuvet ac edocet, ut in omnibus aſſequamur ſanctissimum ejuſ voluntatem, ſine qua, & divina ipſius gratia, nihil ſumus, nihil poſſumus, nihil valeamus: atque Reverentijs Veſtris, Matres meæ chariſſimæ, det ſuum diuinum ſpītum, adjeſtis magnis gratiæ fuſe augmentis, & ſit Charitatum veſtrorum animabus vita æterna. Vallitoleti, decimâ quinta Maij.

Humilis ſerva Reverentiariuſ
Veſtrarum &c.

Hacenū Venerabilis Maris in prima ſua, ad illud Monasterium, ſcripta epifola, cui utinam fuiffet fides adhibita!

CAPUT XXIV.

Aliquot visiones, & monita, quibus continentur instructio conducens ad regimen publicum.

Non ſolum Dominus DEIIS noster hanc Virginem erudit doctriṇā morali, quam vidimus, directā ad reformationem morum, & profectum in particularibus virtutibus: verā dedit illi etiam monita cœleſtis Politie, ſpectantia ad Republicas Catholicaſ, earumque regimen. Quanvis autem multa hujus generis lecta fuerint ſuprā, referam nihilominus praeferti capite nonnulla insigniora, & ſingulare ad idem propositum continentia inſtructionem. In quodam ſcripto, ſextā Aprilis, anno ſexcentesimo vigefimo ſexto, ſic inquit.

Feriā ſecundā, ſextā hujus, vidi infinitos Angelos, qui circumire videbantur omnia Regna Fidelium, omnes erant quaſi in cohortes validiſſimas diſpoſiti, & elegantiſſimè exornati, non minorem exhibentes generoſitatē, quam venuſtatem. Obſeruavi, explodi ab iſpis ſpecialiſſimā dexteritate ſcelopos adverſus Infideles. Oſtenſum quoque mihi fuit, confinia Provinciarum, quas hæretici incolunt, & alij infideles, occupari a copioſis dæmonum turmis, qui ſuis etiam jaculabantur bombardis, ſed